PREFEITURA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONTRATO TEMPORÁRIO 124/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO
PARA ASSUMIR FUNÇÃO PÚBLICA

TEMPORARIAMENTE

  LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito do Municipal de Victor Graeff, Estado
do Rio Grande do sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos das Leis Municipais nº
622/2003(Regime Jurídico Administrativo no Município), nº 624/2003 (Estatuto dos
Servidores Públicos) nº 1.150/2009 (Posse e Exercício).

  CONVOCA o candidato abaixo relacionado para assumir a vaga temporária de
FISIOTERAPEUTA e firmar contrato com o Município em até 10(dez) dias, a contar do
recebimento da presente convocação, de acordo com o disposto no §1º do artigo 4º-A e,
mediante ditames da Lei Municipal 1.150/09 combinando com Processo Seletivo Simplificado
nº 09/2024, Edital de Homologação Final nº 76/2024 e Lei Autorizadora nº 2.114/2024.

Nome do Candidato Cargo Classificação

Carla Gabriela Rodrigues de Souza

Fisioterapeuta/30h

sem

3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF/RS, AO 16 DIAS DE
OUTUBRO DE 2024.

LAIRTON ANDRE KOECHE

Prefeito Municipal